Zpravodaj €. 14

Meziokresni prebor-Bruntal, Opava 2021/2022

TJ Horni BeneSov "E”

TJ Sokol Chvalikovice “B”
TJ Opava "E”

KK Rymarov "C”

Strucné vysledky 14. kola

KS Moravsky Beroun B
TJ Opava "D~

TJ Bridlicna "B”

TJ Bfidlicéna "C”

dohravka 19/9
dohravka 19/9
dohravka 19/9
dohravka 19/9

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Bfidlicna "B” 0 0/0|0 0 0:0 0 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Bridliéna "C” 0 0/0]|0 0 0:0 0 Pavel Prikryl
3 |KK Rymarov "C” 0 0/0|0 0 0:0 0 493 - KK Rymarov “"C”
4 | KS Moravsky Beroun B 0 0/0|0 0 0:0 0
5 |TJ Opava E” 0 0/0]|0 0 0:0 0 Nejlepsi vykon zen
6 | TJ Sokol Chvalikovice "B” 0 0|00 0 0:0 0 Maria Machalova
7 | TJ Opava D" 0 000 0 0:0 0 439 - KS Moravsky Beroun B
8 | TJ Horni BeneSov "E” 0 0[0]|0 0 0:0 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
9x | Pavel Pfikryl Rymaiov C 462 7x | Vladimir Valenta Chvalikov. B 115.13 | 447
2x | Zdenék Kment Hor.Benes.E 458 2x | Zdenék Kment Hor.Benes.E 113.22 | 458
6x | Jifi Prochazka Bfidliéna C 453 9x | Pavel Prikryl Rymarov C 111.67 | 462
6x | Vladimir Valenta Chvalikov. B 447 6x | Jifi Prochazka Biidliéna C 109.49 | 453
4x | Cestmir Repka Biidliéna C 433 8x | FrantiSek Vicha TJ Opava E 107.27 | 416
. . 1x | David Beinhauer Chvalikov. B 106.89 | 415
2x | Miroslav Langer RymafovC | 426 | | 5, | Tomas Polok TJOpavaD | 106.89 | 415

Podrobné vysledky 14. kola:




Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Vladimir Valenta
Pavel Prikryl
Zdenék Janak
Jifi Prochazka
Leo$ Repka
Pavel Svan
Dalibor Krej€ifik
Jolana Rybova
Cestmir Repka
Jaroslav Zelinka

. FrantiSek Vicha

. Ivo Mrhal

. Vladimir Kozak

. Miroslav Langer

. Martin Chalupa

. Maria Machalova
. Miroslav Smékal
. Roman Swaczyna

Miroslav Petfek st.

. Stanislav Lichnovsky
. Josef Kocar

. Zuzana Safrankova
. Daniel Herold

Zdenék Kment

. Anna Dosedélova
. Marek Hrbac¢

. Roman Skrobanek
. Hana ZaleSakova
. Miroslav Janalik

. lvana Hajznerova
. Daniel Beinhauer
. Martin Chalupa

Vladislav Kobelar

. Jan Hroch
. Stanislav Trojak
. Lenka Dori¢akova
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TJ Sokol Chvalikovice "B”
TJ Opava 'E”

TJ Opava "D”

TJ Bfidlicna "C”
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KS Moravsky Beroun B

442.131/5
440.471/8
435.00/7
431.61/8
42940177
429.20/8
425.63/6
418.33/4
416.25/6
414.88/7
413.88/8
410.00/7
405.00/8
400.63/8
397.00/4
395.00/3
390.75/5
390.47 /7
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386.13/8
383.50/4
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Tabulka Zen po 14. kole
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